
2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 913,242 480,942 432,300

1.지방자치단체이전수입 12,750 0 12,750

1.교육경비보조금 12,750 0 12,750

1.기초지방자치단체전입금 12,750 0 12,750

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 12,750 0 12,750
(성립전_1추)신입생무상교복지원 : 12,750,000

원*1교=
12,750,000

2.지방교육행정기관이전수입 900,492 480,942 419,550

1.교육비특별회계전입금수입 900,492 480,942 419,550

1.교육비특별회계전입금 900,492 480,942 419,550

1.학교운영비전입금 480,942 480,942 0

2.목적사업비전입금 419,550 0 419,550
(성립전_1추)교육공무직원 처우개선비(3월~12

월) : 64,110,000원 * 1교 =
64,110,000

(성립전_1추)공기정화장치 임대 및 유지관리비

 지원  : 14,800,000원 * 1교 =
14,800,000

(성립전_1추)학교시설 안전관리 용역비(상,하

반기) : 6,020,000원 * 1교 =
6,020,000

(성립전_1추)학교운동부지도자(전임코치)인건

비 : 33,228,000원 * 1교 =
33,228,000

(성립전_1추)농산어촌 방과후학급별운영비 : 

5,680,000원 * 1교 =
5,680,000

(성립전_1추)농산어촌 방과후학급별운영비 : 

3,400,000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추)학교예술교육활성화 운영비 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_1추)학교급식 교육공무직(영양사,조리사,조

리실무사) 인건비 : 13,634,000원 * 1교 =
13,634,000

(성립전_1추)원어민보조교사 : 41,000,000원 *

 1교 =
41,000,000

(성립전_1추)자유학년제 운영비 : 14,750,000

원 * 1교 =
14,750,000

(성립전_1추)스포츠클럽강사비(목적) : 

5,180,000원 * 1교 =
5,180,000

(성립전_1추)신입생교복지원 : 38,250,000원 *

 1교 =
38,250,000

(성립전_1추)학생보호인력운영비 : 6,000,000

원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)학교급식경비(식품비) : 

80,604,000원 * 1교 =
80,604,000

(성립전_1추)학교급식경비(운영비) : 

9,620,000원 * 1교 =
9,620,000

(성립전_1추)사회복무요원 활동비(3월~12월) :

 8,783,000원 * 1교 =
8,783,000

(성립전_1추)대안교실운영비 : 3,500,000원 * 

1교 =
3,500,000

(성립전_1추)학교스포츠클럽활성화 : 500,000

원 * 1교 =
500,000

(성립전_1추)전국(소년)체전 참가 훈련장비 지

원(육상, 자전거) : 1,541,000원 * 1교 =
1,541,000
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(성립전_1추)전국(소년)체전 경기도 대표 선발

전 참가 지원비 : 3,902,000원 * 1교 =
3,902,000

(성립전_1추)교육복지우선사업 : 2,500,000원 

* 1교 =
2,500,000

(성립전_1추)흡연예방실천학교(국고) : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)교과보충집중프로그램 : 

40,000,000원 * 1교 =
40,000,000

(성립전_1추)위(Wee)클래스 상담 프로그램 지

원 : 2,810,000원 * 1교 =
2,810,000

(성립전_1추)1학기 순회교사 수당 : 1,200,000

원 * 1교 =
1,200,000

(성립전_1추)1학기 순회교사 여비 : 1,360,000

원 * 1교 =
1,360,000

(성립전_1추)1학기 방역인력(특교) : 939,000

원 * 1교 =
939,000

(성립전_1추)신속항원검사키트 지원 : 

7,539,000원 * 1교 =
7,539,000

(성립전_1추)교사장학네트워크운영 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)경기두드림학교 운영 : 4,700,000

원 * 1교 =
4,700,000

2.자체수입 91,238 90,058 1,180

1.학부모부담수입 88,451 88,451 0

1.수익자부담수입 88,451 88,451 0

1.급식비 59,046 59,046 0

1.급식비 38,406 38,406 0

2.우유급식비 20,640 20,640 0

2.현장체험학습비 20,000 20,000 0

1.현장체험학습비 20,000 20,000 0

3.졸업앨범비 9,405 9,405 0

1.졸업앨범비 9,405 9,405 0

2.행정활동수입 2,787 1,607 1,180

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.자산수입 1,330 150 1,180

1.자산매각대 1,330 150 1,180

1.자산매각대 1,330 150 1,180 자산매각대금 : 1,180,000원*1교= 1,180,000
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3.기타행정활동수입 1,257 1,257 0

1.이자수입 890 890 0

1.이자수입 890 890 0

2.기타행정활동수입 367 367 0

1.기타행정활동수입 367 367 0

3.기타수입 27,084 5,000 22,084

1.전년도이월금 27,084 5,000 22,084

1.순세계잉여금 12,848 5,000 7,848

1.순세계잉여금 12,848 5,000 7,848

1.순세계잉여금 12,848 5,000 7,848 순세계잉여금 : 7,847,310원*1교= 7,848,000

2.정산대상재원사용잔액 14,236 0 14,236

1.정산대상재원사용잔액 14,236 0 14,236

1.정산대상재원사용잔액 14,236 0 14,236
2021학년도 가평군 교육경비 보조금 집행잔액

 : 14,235,590원*1교=
14,236,000

세입합계 1,031,564 576,000 455,564
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